[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.03.2022 г.                                              № 98                                  п. Зимовники
О внесении изменений в постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения № 244 22.06.2015г. «Об утверждении Положения «О конкурсной (аукционной) комиссии по продаже земельных участков или права их аренды» и состава конкурсной (аукционной) комиссии»
Всвязи с кадровыми изменениями Администрации Зимовниковского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.11 п.2 ст.31 Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения № 244 22.06.2015г. «Об утверждении Положения «О конкурсной (аукционной) комиссии по продаже земельных участков или права их аренды» и состава конкурсной (аукционной) комиссии» изложив Приложение № 2 в следующей редакции согласно Приложения к данному постановлению.
2.Считать утратившим силу: Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения № 32 от 02.02.2022г. «О внесении изменений в постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения № 244 от 22.06.2015г. «Об утверждении Положения «О конкурсной (аукционной) комиссии по продаже земельных участков или права их аренды» и состава конкурсной (аукционной) комиссии»

        3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Зимовниковского

сельского поселения                                                                        А.В. Мартыненко
Постановление вносит:
сектор имущественных и земельных отношений
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
 Зимовниковского сельского поселения

от 17.03.2022 г. №  98
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению Администрации

 Зимовниковского сельского поселения

от 22.06.2015 г. № 244
С О С Т А В

конкурсной (аукционной) комиссии по продаже земельных участков или права их аренды
Председатель комиссии: Мартыненко А.В. – Глава Администрации Зимовниковского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии: Елисеенко В.Т. – заместитель Главы Администрации Зимовниковского сельского поселения.

Секретарь комиссии: Кравцов Н.Н. – начальник сектора имущественных и земельных отношений Администрации Зимовниковского сельского поселения;

Члены комиссии: Крюков А.В.- начальник сектора благоустройства и социального развития;

Адильханова Р. М. – главный специалист по правовой работе и противодействию коррупции

Никитченко Т.В. – ведущий специалист имущественных и земельных отношений.
Глава администрации

Зимовниковского

сельского поселения                                                                        А.В. Мартыненко